[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00493/2008
Solicita a contratação de mais um topógrafo para o Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura. (Reitera a Indicação 655/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à contratação de mais um topógrafo para o Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que há somente um topógrafo para atender todo o Município, além disso, a demanda por esse serviço só aumentou nos últimos anos o que torna necessária e justifica a contratação de mais um topógrafo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2008.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00511/2008-451